CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN THỎA THUẬN
TỶ LỆ MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG ĐIỆN
Hôm nay, ngày ..........tháng.......năm................, chúng tôi gồm:

BÊN BÁN ĐIỆN (BÊN A):
Địa chỉ trụ sở chính:……………..………........................................................................

Đơn vị thực hiện hợp đồng:…………………………………………...…........................

Địa chỉ giao dịch:……………..………............................................................................
Mã số thuế:………............................................................................................................

Tài khoản số: ....................................    tại ngân hàng…………..................…................
Số điện thoại:.......................Fax:...........................Email:….............................................

Số điện thoại TTCSKH:……….................... Website.....................................................
Đại diện là ông (bà): ........…….........….Chức vụ:……..……........................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:  …...............do….........…..cấp ngày ..../...../....................
Theo văn bản uỷ quyền số:....………....ngày..../....../........của ……………...….........

BÊN MUA ĐIỆN (BÊN B): ……………………….....................…............………….
Địa chỉ giao dịch: ……………………………..........................…………..…………….
Địa chỉ dùng điện:  …………………………........................…............……...…………

Đăng ký kinh doanh/ doanh nghiệp số .......do ................. cấp ngày ......./...../.................

Mã số thuế:………………………... ..............................................................................

Tài khoản số: .............................. tại Ngân hàng:…….....…………...............................

Số điện thoại:.............................. Số fax:...............................Email:..............................

Đại diện là ông (bà): ........…….........….Chức vụ:……..……........................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:  …...............do….........…..cấp ngày ..../...../....................
Theo văn bản uỷ quyền số:....………....ngày..../....../........của ……………...….........

Hai bên cùng nhau xem xét mục đích sử dụng điện của Bên B để xác định tỷ lệ/sản lượng điện năng theo từng mục đích, cụ thể như sau:

1. Mục đích thực tế sử dụng điện của Bên B

	TT
	Tên thiết bị
	Công

suất

(kW)
	Số lượng
	Hệ số đồng

thời
	Thời gian sử dụng
	Tổng công suất sử dụng (kW)
	Điện năng sử dụng (kWh/tháng)
	Mục

Đích SDĐ

	Số giờ/ngày
	Số ngày/tháng

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8=3x4x5
	9=6x7x8
	10

	Tổng cộng

2. Giá điện theo từng mục đích sử dụng điện
	Số công tơ
	Mã ghi chỉ số
	Áp dụng từ chỉ số
	Mục đích sử dụng
	Tỷ lệ %

hoặc kWh
	Giá bán điện chưa có thuế GTGT(đ/kWh)

	Không theo thời gian
	Theo thời gian

	Giờ BT
	Giờ CĐ
	Giờ TĐ

Biên bản này có hiệu lực kể từ ngày ký, được các bên xác nhận và ký kết đầy đủ thông qua hình thức dưới đây:

Trong trường hợp ký kết biên bản bằng văn bản giấy:

Biên bản này được lập thành 02 (hai) bản gốc với đầy đủ chữ ký của các Bên. Mỗi Bên giữ 01 (một) bản để làm căn cứ thực hiện.

Trong trường hợp ký kết biên bản bằng điện tử:

Biên bản được lưu trữ tại hệ thống phương tiện lưu trữ điện tử của Bên A tại website [•]  và/hoặc ứng dụng [•]. Bên B có quyền truy cập để tra cứu nội dung này.
                    BÊN MUA ĐIỆN                                                           BÊN BÁN ĐIỆN